Bilgisayar Teknolojisi (I0)

Onlisans TYYC: 5. Duzey

QF-EHEA: Kisa Dilizey EQF-LLL: 5. Duizey

Ders Genel Tanitim Bilgileri

Ders Kodu:
Ders ismi:
Ders Yariyili:

Ders Kredileri:

Ogretim Dili:
Ders Kosulu:

Ders is Deneyimini Gerektiriyor

mu?:
Dersin Turd:

Dersin Seviyesi:

Dersin Verilis Sekli:
Dersin Koordinatoru:
Dersi Veren(ler):

Dersin Yardimcilari:

Dersin Amag ve icerigi

DIL653
Tarkce 3

Glz

AKTS

ingilizce
DIL652 - Turkish 2

Hayir

Universite Secmeli

Onlisans  TYYC:5. QF-EHEA:KIsa EQF-LLL:5.
Duzey Duzey Duzey

Yuz yuze
Ogr. Gér. MERVE KESKIN

Ogr. Gor. ELIF MOLLAMEHMETOGLU

Dersin  Genisletilmis s6zcuk dagarcigi ile Turkce’nin timce yapisinin daha karmasik ozelliklerinin 6gretilmesi

Amacl: hedeflenmektedir. Dilbilgisi konularinin okumalarla pekistirilmesi ve temel yazi becerilerini gelistirmek

amaclyla kisa yazilar yoluyla yazma alistirmalari yapilmasi amaclanmistir.

Dersin  Turkce orta diizey kelimeler ve dil bilgisi kurallari Gizerinde durularak okuma ve dinleme ¢alismalari

icerigi:  yapilmaktadir. Gunliik dilde ihtiyac duyulan kalip ifadeler dgretilmekte ve sinifta bunlar tizerine

konusma alistirmalari yapiimaktadir. Ayrica, 6grencilerin yazma becerilerini gelistirmek igin her hafta



verilmektedir.

Ogrenme Kazanimlan

Bu dersi basarlyla tamamlayabilen 6grenciler;

1) Hem soyut hem de somut konulardaki metinleri okuyup ana fikrini anlayabilirler.

islenen konuya paralel olarak bir kisa yazma alistirmasi yapilmaktadir ya da ddev olarak

2) Anadili Tarkce olan biriyle fazla zorluk cekmeksizin, belli bir dictide akici ve dogal bir iletisim kurabilirler.

3) Saglik ve saghkli yasam konusunda konusabilir ve yazabilirler.

4) Yasadiklarini ve tecrubelerini aktarabilir; hayallerinden ve isteklerinden s6z edebilir, dustincelerini ve

planlarini kisaca nedenleriyle anlatabilirler.

5) Mesleki konulardaki basit metinleri okuyabilir, bir metin icindeki anlatiimak istenen temel fikri anlayabilir.

Ders Akis Plani

Hafta

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

15)

16)

Konu

Tasinma

Hava Bedava Su Bedava / Faturalar

Yeni Bir Sehirde Hayat

Hayalinizdeki ev

Basari Oykiileri / Basaril Kisiler

Calisma Sartlar
Meslekler

Donem Arasi Sinav
is Hayati

Meslek secimi

Can Bogazdan gelir
Uzun ve saglikl yasa
Alternatif saghk
Tekrar

Do6nem sonu sinavi

D6nem sonu sinavi

On Hazirhk



Kaynaklar

Ders Notlari / ISTANBUL YABANCILAR iCIN TURKCE DERS KITABI B1

Kitaplar: ISTANBUL TURKISH COURSE BOOK FOR FOREIGNERS B1

Diger Kaynaklar: Ek alistirmalar ve dersin 6gretim gorevlisi tarafindan gelistiriimis cesitli oyunlar ve
etkinlikler.

Teacher created upplementary worksheets, classroom activities and games

Ders - Program Ogrenme Kazanim iliskisi

Course Learning Outcomes 1 2 3 4 5
Program Kazanimlari

Ders - Ogrenme Kazanimi iliskisi
Etkisi Yok 1 En Dusuk 2 Orta 3 En Yuksek

-
Dersin Program Kazanimlarina Etkisi Katki Payi

Olcme ve Degerlendirme
Yariyil ici Calismalari Aktivite Sayis| Katki Payi
Devam 1 % 10
Odev 1 % 10
Ara Sinavlar 1 % 35
Final 1 % 45
Toplam % 100
YARIYIL iCi CALISMALARININ BASARI NOTU KATKISI % 55
YARIYIL SONU CALISMALARININ BASARI NOTUNA KATKISI % 45
Toplam % 100

is Yiikii ve AKTS Kredisi Hesaplamasi

Aktiviteler Aktivite SayIsi Is Yuki



Ders Saati

Sinif Disi Ders Calismasi
Proje

Odevler

Ara Sinavlar

Final

Toplam is Yiikii

13

16

14

52

16

24

28

123
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